
Ng do  processo  00007.20220909/0002-82  

Edital de licitação 
Modalidade 

2210.01-2022-SRP-PE  

Pregão 
07 de novembro de 2022 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MUDAS, MATERIAIS DE CONSUMO E 
SERVIÇO DE PAISAGISMO, PARA ATENDER A DEMANDA DA 
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO 
MUNICIPIO DE IBICUITINGA-CE 

Data da licitação 
Objeto 

*. • 

Afragire 
GOVERNO MUNICIPAL  

omen'  117"11\11". A ionsfrull u si 
Cidade de tocos 

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Obras e Servicos 
Urbanos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente as Leis Federais n2  10.520/2002 e 8.666/1993, bem como demais 
legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata de realização do certame, 
resolve: 

DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA:  

Em razão do licitante ora adjudicado não respondeu convocação de 
assinatura da ata de registro de preços, via plataforma de disputa. M2A compras. 

Ao setor competente destes autos. para providências, para 
republicação e sem prejuízos das sanções previstas em edital.. 

Publique-se. 

Ibicuitinga/CE, 21 de outubro de 2022 

JOSÉ GLADSTONE DO NASCIMENTO LIMA 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

Endereço: Ruo Edval Maio do Silvo, 16, lbicuitingo - CE I CEP: 62.955-000 
www.ibicuitinga.ce.gov.br  I  email:  gabinete@ibicuitingo.ce.gov.br  

CNPJ: 12.461.646/0001-55 I CGF: 06.920.297-4 



)fr, 

frtassreaciiaba„„, ,••••°' 	 •-•1/4  
GOVERNO MUNICIPAL 

Or%Ong wriliklr ionavai • 21 11.  A 
Cidede cie lodos 

AUTORIZAÇÃO 	 ::phy 

	

1..•  In) 	-5-g. 

\I /  

Na qualidade de ordenador de despesas do(a) Secretaria de Obras e gervlcos' 
Urbanos, AUTORIZO o reaproveitamento do Processo  rig  00007.20220909/0002-82, 
para atender a demanda constante do processo em epígrafe, cabendo ao 
Pregoeiro(a) republicar o edital  corn  seus anexos com as alterações cabíveis. 

Cumpra-se. 

Ibicuitinga/CE, 21-de outubro de 2022 

JOSÉ GLADSTONE D. NASCIMENTO LIMA 
ORDENADOR SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 2022 

Endereço: Rua Edval Maio do Silva, 16, thicuitinga - CE l CEP: 62.955-000 
www.ibicuitinga.ce.gov.br  j e•mail: gabinete@ibicuitinga.ce.gov.br  

CNN:  12.461.646/0001-55 I  CGF: 06.920.297-4 


